
UCHWAŁA Nr XI/117/07 
Rady Miasta Działdowo 

z dnia 29 listopada 2007 r. 
 

w sprawie : określenia wysokości stawek opłaty targowej. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203,z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) oraz art. 19 
pkt 1 lit. a), pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych1 (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 
844; Nr 220, poz. 1601; Nr 225, poz. 1635; Nr 245, poz. 1775; Nr 249, poz.1828 i Nr 251, poz. 1847) Rada Miasta Działdowo 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Ustalić wysokość opłaty targowej za każdy dzień sprzedaży na targowiskach w następujących wysokościach: 
 

  1) Przy sprzedaży z kosza, wiadra itp.:                                                                                         
   
  a) produktów rolnych pochodzących z własnej działalności rolniczej                                                                              3,00 zł 
   
  b) pozostałych towarów i produktów                                                                                                                              15,00 zł                            
 

  2) Przy sprzedaży z samochodu osobowego lub furmanki: 
     
    a) produktów rolnych pochodzących z własnej działalności rolniczej                                                                            14,00 zł 
    
    b) pozostałych towarów i produktów                                                                                                                              20,00 zł  

 
         3) Przy sprzedaży z samochodu dostawczego o dopuszczalnym ciężarze całkowitym do 3,5 t. lub ciągnika oraz samochodu 

osobowego z przyczepą: 
      
            a) produktów rolnych pochodzących z własnej działalności rolniczej                                                                           15,00 zł 
  
            b) pozostałych towarów i produktów                                                                                                                             29,00 zł 

 
  4) Przy sprzedaży z samochodu dostawczego o dopuszczalnym ciężarze całkowitym powyżej 3,5 t.                           42,00 zł 

 
  5) Przy sprzedaży z namiotu, straganu, ławy itp.: 
     
    a) stanowisko o powierzchni do 18 m2                                                                                                                                     19,00 
zł 
 
    b) za każde dalsze stanowisko o powierzchni do 18 m2                                                                                                19,00 zł 
 

§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa na targowiskach położonych na terenie Gminy Miasto   
Działdowo. 
 

2. Na inkasenta opłaty targowej na targowisku przy ul. Kościuszki wyznacza się prowadzącego to targowisko. 

  

3. Na inkasentów opłaty targowej poza targowiskiem przy ul. Kościuszki wyznacza się: 
 
 - Pana Andrzeja Witkowskiego, 

 
 - Pana Witolda Murza-Murzicz, 

 
- Pana Henryka Futerskiego. 

 
     4. Wynagrodzenie za inkaso wynosi 18 % wpłaconych przez inkasentów do kasy miejskiej opłat targowych. 

 
    5. Inkasenci zobowiązani są rozliczyć się z pobranych opłat w okresach tygodniowych, ostatniego dnia roboczego z tych 
okresów w Urzędzie Miasta Działdowo. 
_______________________ 
*1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 

1)  dyrektywy  92/106/EWG  z dnia  7 grudnia 1992 r.  w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu kombinowanego towarów między     

państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992 r.), 

2)  dyrektywy  1999/62/WE  z dnia  17 czerwca 1999 r.  w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych  typów  infrastruktury  przez pojazdy ciężarowe 

(DZ. Urz. WE L 187 z 20.07.1999 r.). 

Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolita Polską członkostwa       

w Unii Europejskiej – dotycząca ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne 

 



    6. Zwalnia się od opłaty targowej sprzedaż w ogródkach gastronomicznych zlokalizowanych w pasach drogowych dróg 
publicznych. 
 
     § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowa. 
 
    § 4. Traci  moc  uchwała  Nr  II/9/06  Rady Miasta Działdowo z dnia 15 grudnia 2006 r., w sprawie określenia wysokości 
stawek opłaty targowej, 

 
    § 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z mocą od dnia 1 stycznia 2008 r. 
 
                                                                                                       Przewodnicząca Rady 
                                                                                                                            Teresa BARTKOWSKA   

 


